令和３年６月２5 日

ＰＴＡ会員の皆さまへ

高知県立春野高等学校
ＰＴＡ会長 光森 美恵
校   長 織田 敦子

令和３年度 高知県立春野高等学校 ＰＴＡ総会審議結果について（報告）

時下、保護者の皆様には、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼
申し上げます。
本年度も、書面決議による PTA総会にご協力いだき、ありがとうございました。
審議の結果をご報告しますので、ご確認ください。貴重なご意見、ありがとうございま

した。
今後とも、PTA 活動へのご協力をお願いいたします。

１ 総会の運営について

会則では、「委任状を含め、会員の過半数で成立するものとする」とありますが、今
年度は書面総会とさせていただきましたので、会員への資料送付をもって成立したのも
のとする。

２ 議決

令和３年度 PTA会員 総数３７２名（保護者：３２３名 教職員：４９名）
書面表決書の提出数 総数３３３名（保護者：３０６名 教職員：２７名）

第１号議案 令和２年度 PTA 事業報告   賛成 330 反対 1 白紙 2
第２号議案 令和２年度 PTA 決算報告・監査報告 賛成 330 反対 1 白紙 2
第３号議案 令和３年度 PTA 役員（案）  賛成 329 反対 2 白紙 2
第 4号議案 令和３年度 PTA 事業計画（案）  賛成 330 反対 1 白紙 2
第 5号議案 令和３年度 PTA 予算（案）  賛成 330 反対 1 白紙 2
第６号議案 PTA 会費の変更（会則の変更）  賛成 330 反対 1 白紙 2

以上、提出いただいた書面表決書の賛成が、過半数を超えましたので、すべての

議案は承認されました。

3 その他
PTA 活動についていただきましたご意見等につきましては、今年度、PTA 役員会等

で検討していきます。貴重なご意見、ありがとうございました。